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Entsüklopeedia-Michael Kühnen 
  

17 - DECADENCE 
  

   Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia 

määratleb inimest kui isevastutavat looduslikku olendit, kellel on bioloogiline 

kalduvus kultuuri loomiseks ja kes on elujõuline ainult kogukondliku olendina.  

   Loodusliku olendina allub inimene, nagu kogu elu, loodusseadustele: Pärilikkus, 

diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest koos valiku ja väljasuremisega - kui 

nimetada vaid kõige olulisemaid neist.  

   Veel suures osas teadvustamata varajase inimese jaoks on see elu ja ellujäämine 

looduses ja koos loodusega ikka veel üsna loomulik. Kuid inimene kannab endas 

ka bioloogilist dispositsiooni kultuuri loomiseks, mis, nagu kõigi elusolendite 

bioloogilised dispositsioonid, teenib ainult üht eesmärki: liigi säilimist ja arengut - 

s.t. liigi ellujäämist ja kõrgemat arengut. See inimese dispositsioon muutub 

ajalooliselt võimsaks koos kogeja ja jahimehe elust loobumisega ning sellega 

seotud üleminekuga asustatud talupojakultuurile (vt ka talupoeglus). See avaldub 

preestrite ja sõdalaste meesliitudes (vt Soldatentum), mis võimaldavad monarhia 

kui algse riigivormi rajamist. Nendel viisidel arenes aaria kultuur. Nagu iga 

kultuuri, ähvardab aga ka aaria kultuuri pidevalt dekadentsi oht. 

   Dekadents algab niipea, kui kultuuri areng eemaldub oma eesmärgist aidata 

kaasa liigi säilimisele ja arengule, muutub iseseisvaks ja on seega vastuolus elu ja 

loodusseadustega. Seega põhjustab dekadentsus kultuuri ja enamasti ka seda 

toetavate inimeste surma.   

 Niipea, kui kultuur ja loodus satuvad vastuollu, algab dekadents ja põhjustab 

algul aeglase ja nähtamatu, seejärel pidevalt kiireneva lagunemisprotsessi, mis 

lõpeb selle kultuuri allakäiguga ja sageli ka inimeste surmaga (vt. ka inimesed).  
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   Kitsamas mõttes mõistetakse dekadentsi kui kultuuri lagunemise lõppjärku. Seda 

iseloomustab: 

  

Materialism kui valitsev eluviis; 

Väärtuste relativism; 

Sooline võrdõiguslikkus (vt naisliikumine); 

Sündimuse vähenemine; 

Miskrimineerimine; 

  

   Selles dekadentsi lõppjärgus murdub rahva elutahtmine ja seetõttu ei ela nad 

tavaliselt oma kultuuri hävitamist üle. 

   Tänapäeva miinusmaailmas domineerib ameerikalikkus, mis on muutunud 

tänapäeval ülemaailmseks dekadentsi liikumapanevaks jõuks. See ohustab kõiki 

rassi, rahvaid ja kultuure, nii et esimest korda ajaloos ähvardab dekadents ja selle 

tagajärjed kogu inimkonda. 

   Aaria rassi valdkonnas seevastu moodustab natsionaalsotsialism kui valge 

inimese idealistlikult kujundatud traditsiooni (vt. ka väärtusidealism) pärandaja 

vastupanu.  

   Natsionaalsotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 

tugevdab kultuurirevolutsiooni kaudu rahva elutahet, kaotab võimupoliitilise 

revolutsiooni kaudu valitseva miinusmaailma alused, sunnib rassilise hügieeni 

ranget rakendamist rassiliste seaduste kaudu, taastab kõik kultuurilised 

eluavaldused liigi säilitamise ja arengu teenistusse ning võidab seega dekadentsi, 

kehtestades uue korra. 

  

18 - DEMOKRAATIA 
  

   Kaasaegse demokraatia riigivorm on valgustusajastu revolutsiooni tulemus. 

Selle pooldajad kujutavad ja kiidavad seda kui rahva valitsemist, kus riigi 

suveräänsus ei ole enam valitsejal, nagu monarhia puhul, vaid rahval. 

   Demokraatia probleem seisneb selles, kuidas saab rahva tahet nähtavaks teha ja 

väljendada, mil määral peaks või võib see olla allutatud mingitele piirangutele ja/

või seotud kõrgemate väärtustega või kas see on absoluutne ja piiramatu. Erinevad 

vastused nendele küsimustele tekitavad väga erinevaid demokraatia vorme. 

   Lääne tüüpi demokraatia on ühendunud liberalismiga parlamentarismiks ja 

langeb seega väärtuste lagunemise (vt väärtuste relativism) ja materialismi 

ohvriks, kuna tahe ja otsustusvõime killustuvad ning riik muutub üksnes oma 

isekatest eesmärkidest ja omaenda heaolust huvitatud huvigruppide saagiks.  

   Idatüüpi demokraatia (rahvusdemokraatia) seob rahva suveräänsuse 



4 

kommunistliku partei juhtiva rolliga ja marksismi väidetavalt teadusliku 

ideoloogiaga. 

   Ükski demokraatia vorm ei ole aga võimeline valdama oleviku ja tuleviku 

probleeme ning võimaldama inimkogukondade ellujäämist või isegi kõrgemat 

arengut, sest kõik nad oma dogmaatilisuse tõttu hindavad valesti inimese, tema 

bioloogilise olemuse, samuti elu ja selle seaduste tegelikkust. Aaria rassi 

põhiprobleem (vt aaria) - dekadentsus - ei ole ületatud, vaid süveneb.  

   Eriti kehtib see lääne demokraatia kohta, mis, nagu ka majanduslik ja sotsiaalne 

vorm, liberaalne kapitalism, millega seda tavaliselt seostatakse, on praktikas 

viinud tänase materialistliku ja dekadentse miinusmaailmaga - ja seega kodanluse 

ajaloolise pankrotini. Selle arengu viimane lagunemisstaadium on ameerikalikkus. 

   Kõigil neil põhjustel lükkab natsionaalsotsialism tagasi demokraatia ja rahva 

suveräänsuse idee ning tunnustab suveräänsust ainult rahvuses, mille tahte 

kandjaks on natsionaalsotsialistlik partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 

Partei). Ainus, mis on natsionaalsotsialismil ühist lääne tüüpi demokraatiaga, on 

tema otsusekindlus kasutada oma mehhanisme seadusliku revolutsiooni 

läbiviimiseks parteivõitluses osalemise kaudu ning veendumus, et uut korda ei saa 

ehitada üles sunniviisiliselt, vaid selleks on vaja masside nõusolekut. Seepärast 

taotleb natsionaalsotsialistlik partei demokraatia enamuse nõusolekut, et kaotada 

demokraatia ja rajada natsionaalsotsialistlik rahvusriik. 

 

19 - SAKSAMAA 
  

   Saksamaa on asustuspiirkond, keset Euroopat suletud, Saksa inimesed. 

Sakslased on germaani rahvaste perekonna tuumikrahvas (vt. germaani rahvad). 

   Tänane Saksamaa koosneb kolmest kunstlikust riigist, mis on loodud Teise 

maailmasõja võitjate poolt: BRD, DDR ja Austria, mida ei saa pidada tegelikeks 

riikideks, sest BRD-l ja DDR-l puudub igasugune suveräänsus, Austria aga on 

oma riigilepinguga (Anschluss-keeld) enesemääramisõigusest ilma jäetud.  

   Teised Saksamaa osad langesid eri aegadel põhjas, läänes ja lõunas asuvatele 

naaberriikidele (Põhja-Schleswig Taanile, Eupen-Malmedy Belgiale, Elsass-

Lotringi Prantsusmaale ja Lõuna-Tirooli Itaaliale). Lõpuks hõlmab sakslaste iidne 

asuala, kuigi enamik sealsetest sakslastest aeti pärast sõda välja, Saksa impeeriumi 

eraldatud idapoolseid alasid, mida okupeerivad ja haldavad venelased, poolakad ja 

tšehhid. 

   See Saksamaa lõhestatuse ja rõhumise kirjeldus teeb ülimalt selgeks vajaduse 

Saksa natsionalismi järele, mis taastab Saksa rahva vabaduse ja suveräänsuse, 

ühendab kogu Saksamaa üheks rahvuseks ja teeb sellest tulevase Neljanda Reichi 

aluse. 
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   Selle saksa natsionalismi kehastus on Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 

Partei kui Saksa rahva tahte kandja. 

 

20 - ERISTAMINE 
  

   Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadusteooria taotleb 

teadmisi loodusest ja selle eluseadustest ning kannab need üle aaria inimese (vt. 

aaria) sotsiaalsesse ellu, et bioloogilise mõtlemise ja biopoliitilise tegevuse kaudu 

luua eeldused aaria rassi säilitamiseks ja arenguks.  

   Kõige olulisemad neist elusseadustest on pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus 

eksistentsi eest koos selle väljavalimise ja hävitamisega.  

   Kui pärilikkus esindab elu staatilist elementi, mis traditsioonilistes 

kogukondades (vt traditsioon) poliitiliselt valitseb ja mis realiseerub monarhia, 

aadli ja kastide või pärilike klasside ühiskonnas, siis diferentseerumine tähistab elu 

dünaamilist elementi.  

   Päriliku materjali edasikandumine ei toimu kunagi täpse koopiana, vaid pideva 

uuenemise ja pidevate väikeste muudatustega, mis tulenevad mutatsioonidest ja 

kohanemisest muutuvate elutingimustega. Kui nad end eluvõitluses tõestavad, 

stabiliseeruvad nad geneetiliselt ja võivad lõpuks kasvada kuni uute liikide ja 

eluvormide tekkimiseni. Nii kujunes ja areneb välja elu lõputu mitmekesisus, mis 

väljendub inimestel eelkõige rassides, rahvastes ja hõimudes. 
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   Seepärast ongi kõigi inimeste võrdsuse dogmatism, mis iseloomustab enamikku 

tänapäeval valitsevatest ideoloogiatest, nii eluvastane.  

   Seal, kus see tõesti kehtestab end, võib see viia ainult vaesumise ja 

standardiseerimiseni - standardiseeritud massiinimeseni -, nagu see iseloomustab 

eelkõige liberaalse kapitalismi ja marksismi inimpilti.  

   Rahvussotsialism seevastu tunnustab elu mitmekesisust ja kaitseb pärilikkust 

segunemise, standardiseerimise ja bioloogilise vaesumise eest rassiseaduste ja 

rassilise hügieeni abil. Nii kannab ta diferentseerumise eluseaduse üle aaria rassi 

ühisellu, loob tingimused rassi ellujäämiseks ja kõrgemaks arenguks vastavalt 

liigile ja loodusele ning muutub seega aarialaste organiseeritud elutahteks. 

   Uues, natsionaalsotsialistliku revolutsiooniga võidetud korras õitseb aaria 

rahvaste kogukond arenenud tsivilisatsioonina, mis teeb õiglust elu 

mitmekesisusele ja võimaldab igal rassikaaslasel, igal aarialasel ja aaria rassil 

tervikuna elada ja areneda vabalt vastavalt oma bioloogilisele loomusele. See on 

vabaduse kõrgeim vorm ja ainus loomulik arusaam vabadusest. 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  
  

14. 
  
   Ühel pärastlõunal, kui ma istusin Chicagos Rockwell Hallis teenistusosakonna 
laua taga, kuulsin koputamist uksele. Nii et kui ma uksele avasin. Minu suureks 
üllatuseks seisis seal ringijuht koos umbes tosina inimesega, kelle lõuad rippusid 
imestusest, sest nad ei uskunud kunagi, et nad näevad midagi sellist nagu Rock-
well Hall või natside Stormtrooper, kes vastab uksele täielikus vormiriietuses. Nii 
et kui giid küsis minult, kas nad võivad sisse tulla, ütlesin, et muidugi, tulge kohe 
sisse. Kui nad kohtumisruumi sisenesid, andsin igale neist rahvussotsialistliku kir-
janduse ja vastasin küsimustele nagu "Kas sa oled REAL nats?". " ja "Kas Saksa 
natsid gaasistasid juute?". 
   Rea lõpus seisis üks väike juut, kes oli riietatud lillelise särgiga ja mingite 
oksendav-roheliste ruuduliste pükstega, valge vööga ja kingadega. Kui ta mind 
vaatas, heitsin talle "kurja pilgu", mida mu seltsimees Max oli mulle õpetanud. 
Juut läks minust mööda ja muheles midagi holokausti kohta. Ma vastasin: "Jah, 
seda ei ole kunagi juhtunud! " Siis hakkas juut ülejäänud rahvale rääkima, et me 
oleme mõrtsukad. 
   Selleks ajaks tuli üks meie ohvitseridest koosolekuruumi. Sel päeval olid mõned 
meist seal tagaruumis Valge Võimu T-särke tegemas. Noh, see juut hakkas ulguma 
"holokaustist". Kui ma ümber pöörasin, haaras mu ülemus ohvitser juudil kraest ja 
vööst kinni ning viskas ta uksest välja tänavale 71st . Ülejäänud ringkond läks tema 
järel välja, samal ajal kui ma hoidsin ust lahti ja ütlesin neile, et nad peaksid kind-
lasti osalema reedeõhtusel koosolekul. 
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